
TARIF
SAISON D'ÉTÉ 2023

Du 08 juillet  au 26 août  inclus

TARIF 4 JOURS 
VACANCES DE NOËL*

Du 16 décembre au 02 janvier inclus

TARIF NUITÉE** 
Du 03 janvier au 07 juillet  inclus

Du 27 août  au 15 décembre inclus

LA POMMERAIE
Privatisation

Tarif nuitée
2 nuits minimum

Tarif séjour
4 nuits minimum

Tarif nuitée
2 nuits minimum

Maison pour 15 personnes max*** Non disponible 3 982  €                                             907,50  €                                               

LES CHAMBRES 2 personnes
Merlerault, Contentine et La Bulle

Petit-déjeuner compris 
Tarif nuitée

1 personne 176  €                                              
2 personnes 187  €                                              
1 personne à partir de 4 nuités 165  €                                              
2 personnes à partir de 4 nuités 176  €                                              

LES CHAMBRES FAMILIALES
Gournay, Crèvecœur, Caumont et Pavilly

Petit-déjeuner compris
Tarif nuitée

1 personne 187  €                                              
2 personnes 198  €                                              
3 personnes 209  €                                              
4 personnes (Uniquement Pavilly) 242  €                                              
1 personne à partir de 4 nuités 176  €                                              
2 personnes à partir de 4 nuités 187  €                                              
3 personnes à partir de 4 nuités 198  €                                              
4 personnes à partir de 4 nuités (Pavilly) 231  €                                              
Lit bébé (dans certaines chambres)

MAISONS INDIVIDUELLES 
Le Pressoir, La Bouillerie et Le Trésor

Tarif semaine
7 nuits

Tarif 4 jours
4 nuits minimum

Tarif nuitée
2 nuits minimum

Pour 5 personnes 1 925  €                                           1 012  €                                             275  €                                                    
Pour 5 personnes à partir de 4 nuits 253  €                                                    
Lit supplémentaire
Lit bébé

LA ROULOTTE  
Ouverte de mars à octobre selon météo

Tarif Nuitée
4 nuits minimum _

Tarif Nuitée
 De mars à juin et septembre octobre

2 nuits minimum
Pour 2 personnes 154  €                                              143  €                                                    
Lit supplémentaire enfant

PETIT-DÉJEUNERS LIVRÉS
Sur commande
Taxes de séjour : 1€ pour les maisons, 1,20€ pour la Pommeraie et ses chambres. 1,80€ pour La Roulotte et La Bulle (par jour et par personne > 18 ans)
Autres prestations (massages, location de vélos, traiteur…) tarifs sur simple demande 
* Location avec Ambiance Noël / ** 3 nuits minimum pour Pâques, l'Ascension et Pentecôte / *** Enfants et bébés compris

TARIFS TTC LOCATIONS 2023 - DOMAINE LE COQ ENCHANTÉ 
Meilleurs tarifs garantis sur notre site web 

13 €/personne

22 € / nuit
10 € / nuit ou 22 € / séjour à partir de 3 nuits

10 € / nuit ou 22 € / séjour à partir de 3 nuits

22 € / nuit


